星機免費試用計畫 4/6(六) - 5/11(六) 體驗分享抽中信兄弟棒球賽門票活動辦法

- 1. 活動日期:2024/4/6(六)-5/11(六)
- 2. 參加資格:凡加入星機免費試用計畫並完成體驗之消費者,皆具有活動參加資格。
- 3. 活動共有三項:
 - (1) 參加體驗週週抽:參加星機免費試用計畫並完成租借·即可獲得「2024台中洲際球場例行賽門票兌換序號」抽獎機會 (每週將抽出 12 名·每位得獎者可獲得二組門票兌換序號·每組建議售價共NT\$800/二張)
 - (2) 體驗填寫問卷送:參與活動並完成指定任務,可獲得星巴克 100 元禮券乙張
 - (3) 社群分享抽:參與活動並完成指定任務·即可獲得「2024台中洲際棒球場雙人例行賽專屬座位」抽 獎機會(共計抽出1人·建議售價NT\$20,999)。

4. 参加體驗週週抽 2024 台中洲際球場 中信兄弟棒球例行賽門票兌換序號二組:

- (1) 於活動期間內,報名租借 Galaxy S24 Ultra,並完成取機,即可獲得抽獎資格。
- (2) 獎品品項:

每週抽出正取 12 名,無備取名額,每人可獲得台中洲際球場中信兄弟例行賽門票兌換序號 2 組(每週將送出共 24 組洲際球場例行賽門票兌換序號,建議售價共 NT\$800),如遇正取無法聯絡或其他喪失資格之情形發生,將不另行替補得獎者。

(3) 抽獎週期:

完成取機之消費者	公佈得獎時間	發送中獎通知簡訊時間	例行賽門票兌換序號發送時間
4/6(六)-4/12(五)	4/17 (<u>=</u>) 15 :00	4/18(四)-4/19(五)	4/23(_)
4/13(六)-4/19(五)	4/24(<u>=</u>) 15:00	4/25(四)-4/26(五)	4/30(_)
4/20(六)-4/26(五)	5/1(三) 15:00	5/2(四)-5/3(五)	5/7(二)
4/27(六)- 5/3(五)	5/8(三) 15:00	5/9(四)-5/10(五)	5/14(_)
5/4(六)- 5/11(五)	5/15(三) 15:00	5/16(四)-5/17(五)	5/21(_)

(4) 公佈得獎方式:

活動小組將於當週活動結束後,審核符合得獎資格名單,並將得獎名單公告於 LINE 帳號 @samsungfreetrial·公告後二個工作日內由活動小組發送中獎通知簡訊;例行賽門票兌換序號後續將直接透過簡訊寄送至得獎者手機,請確保手機簡訊接收狀態保持開通,以利後續電子序號接收。

- (5) 獎項兌換須知與使用方式:
 - a、 例行賽門票兌換序號使用效期至 2024/9/27(五)。序號請自行妥善保管‧遺失恕不補發。
 - b、 台中洲際球場例行賽平日、假日皆可使用;若遇棒球場加價主題日,則不適用。
 - c、 取得例行賽門票兌換序號後·於中信育樂售票網或 APP 選定全票票種·於結帳頁面將兌換序號 輸入至兌換券序號欄·方可折抵門票金額。
 - d、 如有加價或手續費等額外費用,須由消費者自行負擔。

- e、 兌換後之電子票券無法轉贈,無法進行退票。
- f、 電子票券兌換或使用相關問題,請洽中信兄弟客服: 02-27841091 | 服務時間: 週一 ~ 週五 10:00-18:00。
- g、 使用之所有相關事宜·以中信兄弟球團保留最終解釋;如有任何變更內容公布於中信兄弟官網· 恕不另行通知。

5. 體驗填寫問卷送 星巴克 100 元禮券乙張:

- (1) 參加者可依照活動任務卡內容,於體驗期間完成相關任務,並將活動紀錄儲存於手機相簿中,並於活動任務卡上的九宮格標記已體驗的產品功能,完成體驗並填寫活動問卷後,即可於歸還時獲得星巴克 100 元禮券乙張。
- (2) 兌換方式與條例
 - a、 一張活動任務卡限領禮券乙份, 恕不累贈。任務卡請妥善保管, 遺失恕不補發。
 - b、 歸還時,須出示手機相關活動紀錄,由現場工作人員確認無誤並引導完成活動問卷後,即可兌 換星巴克 100 元禮券乙張。
 - c、 若有未盡事宜,悉依主辦單位相關規定;主辦單位將保留隨時更改、終止活動內容及注意事項 之權利。

6. 社群分享抽 2024 台中洲際棒球場 中信兄弟棒球例行賽 雙人專屬座位 1 名:

- (1) 須於體驗期間內,使用產品拍下任一照片及完成星機免費試用之說明卡內容,於 FB 個人頁面設公開上傳,分享體驗後最喜愛的三個功能,同時標記三位朋友,完整打上指定 Hashtag:#SAMSUNG #GalaxyFreeTrial #星機免費試用計畫 #GalaxyS24Ultra #星動應援棒球大挑戰,即可獲得抽獎資格。
- (2) 本次抽獎活動上傳之照片以及影片,不得含有違規內容以及惡意毀損之行為。含有前述情形之上傳內容,不具抽獎資格。
- (3) 完成體驗後·於個人社群平台公開上傳之心得與活動體驗照片·將無償、永久授權主辦單位得以重製、 公開傳輸等著作權法規定之方式利用前述著作。
- (4) 獎品品項:

正取 1 名·可獲得台中洲際棒球場中信兄弟棒球例行賽雙人專屬座位(建議售價共 NT\$20,999);另抽備取 5 名·如遇正取或備取無法聯絡或其他喪失資格之情形發生·將不另行替補得獎者。

(5) 抽獎週期:

公佈得獎時間	得獎者主動聯繫活動 LINE 帳號	雙人例行賽專屬座位序號發送時間
2024/5/16(四) 18:00	2024/5/17(五)-5/22(三)	5/31(五)

(6) 公佈得獎方式:

得獎名單公告於活動網站與活動 LINE 帳號@samsungfreetrial·得獎者須於 2024/5/17(五)-5/22(三) 主動加入活動 LINE 帳號·提供姓名、參與活動時留下的聯絡電話、參與活動門市;逾期則視同放棄。

(7) 獎項兌換須知與使用方式:

- a、 雙人例行賽專屬座位使用效期至 2024/9/27(五)。序號請自行妥善保管,遺失恕不補發。
- b、 台中洲際球場例行賽平日、假日、加價主題日皆可使用。
- c、 雙人例行賽專屬座位採實名制登記,得獎者除本人資料外,須再提供一名欲綁定之親友,二位皆 須加入中信育樂售票 APP 會員。
- d、 完成會員登記後,將由系統發送 2024/9/27(五)前每場例行賽專屬座位門票至指定會員 APP 中。
- e、 兌換後之票券無法轉贈,無法進行退票。
- f、如有加價或手續費等額外費用,須由消費者自行負擔。
- g、 電子票券兌換或使用相關問題,請洽中信兄弟客服: 02-27841091 | 服務時間: 週一 ~ 週五 10:00-18:00。
- h、 使用之所有相關事宜,以中信兄弟球團保留最終解釋,如有任何變更內容公布於中信兄弟官網, 恕不另行通知。

7. 抽獎活動注意事項:

- (1) 抽獎方式由主辦單位委託之活動執行公司進行公開抽獎,並全程錄影記錄存證。
- (2) 如遇得獎者及備取名單無法聯絡或其他喪失資格之情形發生,將不另行替補得獎者。
- (3) 未滿 18 歲之未成年人參與本活動·請務必事先取得法定代理人的同意·並與法定代理人詳閱活動相關 規定。
- (4) 兌換方式及相關規定:
 - a、 社群分享抽得獎者須完成機會中獎單文件填寫、並檢附身分證正反面影本,於 2024/5/22(三)18 點前,將前述文件掃描或翻拍傳送至 LINE 帳號@samsungfreetrial。將正本於 2024/5/28(二)前郵 寄掛號至「森肚創意行銷有限公司」台北市萬華區萬大路 31 號 2 樓,星機免費試用計畫活動小組 收,逾時者,視同放棄資格。
 - b、 如得獎者回傳之資料內容不清楚、不確實,或未在規定時限內繳交者,將喪失得獎資格。
 - c、 得獎者所提供之所有資料必須正確且真實·本活動將依照個人所填資料進行相關訊息通知;若參加 者未確實填寫致無法收到相關訊息·主辦單位不負任何責任。每個人僅有一次中獎機會。
 - d、 依中華民國稅法規定·獎項超過新台幣 1,000 元·將申報所得·得獎者需附身分證影本 (外籍人士需繳交台灣居留證影本)。獎品價值如超過新台幣 20,000 元·得獎者依法應先繳交 10%之機會中獎稅額 (外籍人士為 20%)·並將「匯款證明」 及「機會中獎確認書」以掛號郵寄方式寄回主辦單位委託之活動執行公司·才算完成兌獎程序。若得獎者不願意給付稅金或提供相關憑證·視同放棄得獎資格。
 - e、 本活動獎項不得兌換現金或作為商品折扣與轉換其他獎品,亦不得轉讓獎品給他人。
- (5) 若有未盡事宜,悉依主辦單位相關規定,主辦單位將保留隨時更改、終止活動內容及注意事項之權利。